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Fakta Galápagos
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30 000
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Amerikansk
dollar

7.790 km2

Här hittar du praktisk information i samband med resor till Galápagos

Tidsskillnad
Tidsskillnaden mellan Sverige och Galápagos varierar

beroende på om Sverige har sommar- eller vintertid:

Sommartid –8 timmar

Vintertid –7 timmar

Transport på Galápagos
Det enda sättet att färdas mellan de olika

Galápagosöarna är vattenvägen. Vi använder oss av

olika typer av fartyg, beroende på om det gäller en

kryssningsresa med övernattning ombord eller om vi

övernattar på hotell på de olika öarna. Våra

kryssningsfartyg har förutom övernattningshytter

även restaurang, lounge och soldäck. Fartygen som vi

använder för att transportera oss mellan öarna och se

oss omkring till havs är mindre än kryssningsfartygen,

men alltid komfortabla.

Prisnivå på Galápagos
Priserna är generellt högre på Galápagos än i övriga

Ecuador. Cirka 200 kr per dag täcker mat, dryck och

dricks de resdagar då detta inte är inkluderat.

Dricks
Restauranger lägger i regel på en serviceavgift (service

charge) på 10 procent på notan. Om du har varit nöjd

med servicen kan du lägga på ytterligare 5 procent till

serveringspersonalen. Chaufförer och lokalguider

förväntar sig också dricks eftersom de normalt är

lågavlönade. Standarden här är cirka 10 amerikanska

dollar per dag. Se även våra dricksrekommendationer i

programmet för just din resa.

Som alltid är det självklart frivilligt att ge dricks.

Valuta och kreditkort
På Galápagos betalar man med amerikanska dollar.

De flesta affärsinnehavare föredrar mindre sedlar.

Följande kreditkort accepteras på de flesta ställen:

Visa, MasterCard och Diners samt till viss del American

Express.

Elektricitet
På Galápagos används växelström: 110 volt. Eluttagen

är avsedda för kontakter med två platta ”piggar” och

eventuellt en rund ”pigg”. Ta därför gärna med adapter

med flera valmöjligheter.

Telefon och internet
Områdesnumret till Galápagos är 005935. Det kan

förekomma att svenska mobiltelefoner inte fungerar i

Ecuador och på Galápagos. I så fall kan man köpa ett

SIM-kort för det lokala nätet. Om din svenska

mobiltelefon fungerar på Galápagos kan det vara

väldigt dyrt att använda den. Kontrollera gärna

priserna hos din mobiloperatör före avresan.

Internetcaféer finns på flera ställen och kostar 1–2

amerikanska dollar för en halvtimme.

Hygien
Vi rekommenderar att du tar med handsprit för

hygienens skull. Det finns inga offentliga toaletter på

småöarna. Toalett finns däremot i städerna och på

flygplatserna (Baltra och San Cristobal).

Språk Provinshuvudstad Invånarantal

Religion Valuta Areal
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Seder och bruk
De lokala myndigheterna uppmanar besökare att inte

vidröra djur, fåglar eller växter och man får inte heller ta

med sig sand, växtfrön, jord eller sten från öarna. Det är

även förbjudet att mata djuren.

Rökning
Under all flygning och transport råder absolut

rökförbud. Det är förbjudet att röka under utflykter på

Galápagosöarna.
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Pass, visum och indresekrav Galápagos

Läs om pass, visum och inresekrav vid resor till Galápagos. 

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa och ha minst

två blanka sidor för in- och utresestämplar. Detta krav gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser

inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk.

Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och dessa finns att se på Sweden abroads

hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
För svenska medborgare krävs inte visum till Galápagos för vistelser under 90 dagar.

Om du reser via USA på väg till eller från Galápagos behöver du anöka om inresegodkännande, ESTA, till USA,

även om du bara ska mellanlanda. Läs mer om ESTA här

Inresekrav för Galápagos
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccinationer Galápagos

Nedan hittar du en översikt över de vaccinationer som rekommenderas vid resor till
Galápagos.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Gul feber

Tidigare skulle vaccinationen mot gul feber förnyas vart tionde år. Detta har nu ändrats, så att en vaccination gör

dig immun mot gul feber resten av livet.

Man har observerat att äldre personer ibland har en tendens att få svårare biverkningar och därför bör man vara

försiktig med att vaccinera just äldre. 

Om man på grund av detta inte vill vaccinera sig mot gula febern ska man be läkare eller kliniken där man blir

vaccinerad att skriva in i vaccinationskortet att man på grund av medicinska anledningar inte är vaccinerad mot

gula febern. Detta accepteras av immigrationsmyndigheterna. 

 

Malaria

Det förekommer malaria på ecuadorianska fastlandet, men inte på Galápagos.

Denguefeber

Denguefeber förekommer i hela Ecuador, även i städerna. Det finns inget vaccin eller förebyggande medicin för

denguefeber och man ska vara noggrann med att skydda sig mot myggstick med myggspray med DEET eller

AUTAN. Denguemyggan sticker oftast kring solnedgång och soluppgång.

Här hittar du mer information om de olika sjukdomar som man brukar vaccinera mot: Vanliga sjukdomar

Informationen på denna sida har tagits fram av Albatros Vaccinationsklinik av läkare Mogens Rishøj och

sjuksköterska Karin Rishøj. Vi rekommenderar alltid våra gäster att ta kontakt med den närmsta

vaccinationscentralen eller att gå in på hemsidan www.vaccin.se/resevaccin/
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Klimat och väder Galápagos

Här kan du läsa om Galápagos klimat och se genomsnittstemperaturer för staden San
Cristobal

 

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

San Cristobal                        

Dagtemperatur 29 3 0 3 0 3 0 29 28 26 26 26 26 27 27

Nattemperatur 23 23 23 23 23 22 21 20 20 20 21 22

Nedbør (mm) 83 107 106 95 42 33 19 1 0 8 11 13 52

Kilde: World Weather Information Service

Även om Galápagosöarna ligger i den tropiska zonen är klimatet torrt och behagligt på grund av den kalla

Humboldtströmmen. Det finns två olika årstider: den varma och fuktiga årstiden från december till maj och den

torra årstiden från maj till december. Under dessa båda perioder är temperaturen förhållandevis stabil: Under

den varma perioden är dagstemperaturen 27–30 °C och nattemperaturen runt 21–23 °C. Under den torra perioden

är dagstemperaturen 24–27 °C och nattemperaturen runt 18–22 °C. Nederbörden växlar från år till år och från ö till ö!

Vissa år kommer det inte mer än 100 mm regn under hela året.
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